DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO À LUZ DOS
PARÂMETROS PARA PROMOÇÃO DA QUALIDADE E EQUIDADE DA EDUCAÇÃO
INFANTIL CEARENSE de autoria de KAUANNE KÁTILA MOREIRA BRAGA, LIDIAN
MARQUES FELÍCIO BARBOSA, MARIA EDILENE DOS SANTOS ALEXANDRE, ANA
ANGÉLICA ROGÉRIO GOMES FREIRE, MARIA ROSILENE TEIXEIRA BORGES, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41152

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41152